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OFFICE OF THE
DIRECTOR OF INCOME-TAX (EXEMPTIONS)

C.R BUILDING, 3Td FIOOT, QUECN,S ROAd' BANGAI,ORE. 560 OOI

Ne : DITG)BLw12A/D-3sUAABTDl.l03N/lTo(E)-llvol 2009-2010

Neme: Digital Green Trrst

Addres: FiatNo.T4,4Th Floor. No 33
Race cou.se Road
Swiss Complex,Bangalorc-56000 I
Bangalore,Kamataka

L The aDplication in Form No l0A seeking Regist'ation uA 12A was filed. bv^rhe above applicant on
' 

;;;i;;il'A; 
";piii".t 

i.'vln,tituti* was constituted bv a Deed of rrus'Memorandum ot

Associaiion dated 19/03/2008.

onaconsiderat ionoftheaboveappl ical ion,anddocumentsetcsubmit led,Registrat ionu/sl2A(a)ofthe

2 l.T. Aci l96l, is granred w e.f 01.04'2003 inthestatus of "Ch'ritabl€ TrNt"'

The name of the applicanl Trust4nstitulion has been entered at Ns DIT(E)BLR/ l2AlD-
jii"l.ciiiirr:r;Niiio(n)]tffor zoos-zoro in the Register of rrusts/lnslitutions us l2AA(l)(bXi) of the

IncomeTax Act, 1961 mainrained in this office

4. Reeislration u/s.12AA (I) (b) (i) ofthe Income Tax Act' 1961 does notbv irself confer tax exemplion on the

i;""';;;fi;;;;ifi",j"i,'"llli * rz"rtr."rncome_raxAcl re6r. rheavairab ityofiax exemption, if

".".iit" 
;""";a."a tv the Assessins ofiiceraDd wi be granied subject to rhe futfiltment of conditions

laid down in sections I i to 13 oflhe IT Acr 196l

The Trust4nstitution shall turnish a reiurn of income every year as required bv section t39( I ) read wilh sectron

1 l9(4A) of the lT Act t 96I .

6. The Trust/lnsrituiion should prominentlv displav i1s tull name on all the premises managed by it'

7. No change in th.3 Trusl Deed / MOA shall be effected without the prior approval of ihe Commissioner of

8' Intermsofs€ct ioni2AA(3), i f theacl iv i t iesoftrus/ insr i tut ionarefoundtobenotgenuineornotbelng
cariedout inaccordancewiththeobjectsoftheTrLlst / Inst i lut ion, i tsregistrat iongrant€dbylhisordercan

become liable for revocation.

sd/_
( A. SOORIANARAYANAN )

Director of Income -tax (Exemptions),
Bangalore

, t0 /-
(M.RUDRAPPA)

Inconle {ax Officer (Exemptions)-1,
for Director of lncome-tax (Exemplions),

Bangalore.

D^te . 27lO7 D0A9

Copy to: l.The Applicanl 
/

2.'l he Asesins Officcr
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l



OFFICE OF TIID
DIRECTOR OF INCOMtr-TAX (EXEMPTIONS)

C.R. BUILDING. 3rd l ' loor , Queen's Rord, BANGALORE - 560 001

DIT(E)BLR/12Al l l -381/AABTDl303N/lTo(tr)- l /Vol 2009-2010 Date | 2l/01D009
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CEIITIFICATU UNDER SECTION l2A lvrv SECTION IzAA(l)(b)( i l  OI TItE INCOMtr TAX ACT.1961

Nrme r Digi t , r l  Grcen Trust

,4.ddress : FlatNo.T4,4Th Floor,No.ll
Race Course Rdad
s$ rcs complex.Bdng.r lore- '  6000 |
Bangalore,Kamataka

L The application in Fortu No.10A seeking Regislration uA.l2A was filed by the above applicant on
1610l/2009. The applicant Trlrst/lnstitlrtion was constitlrtcd by a Deed of Trust/Memorandum of
Association dated 19/03/2008.

On a consideration of the above application, and doclrmenls erc subnitted, Registration u/s l2A (a) of lhe

2. LT. Act l96l ,  is granted w.e.f  01-04.2008 in the status ot 'Chrr i tableTmsl".

The narne of the applicant Trust/lnstitution has been entered at N! DIT(E)BLFy12A//D-
181/AABTDl303N/ITO(E)-1,^/ol  2009-20r0 in lhe Register of Trusts4nsl i tut ions u/s. l2AA(lXbXi) of the
Income'[ax Act,  ]961 mainrained in this off ice.

4 .  R e g i s r m l i o n ! / s . l 2 A A ( l ) ( b ) ( i ) o t t h e l n c o m e T a x A c l .  I 9 6 1 d o e s n o t b y i t s e l l c o n f e r t a x  e x e m p t i o n  o n  t h e
income of th e Tr lrst / lnsi i rut  ion u/s.11or l2ofthe Inconle- lax Act I961. The avai labi l i ty of tax exemption, i {
any, lvill be consjdered by the Assessing Ofticer and will be granled subject 10 lhe fulfillment of conditions
laid dolvn in sect ions I1 to I I  of the lT Act I96 ]

The Tfust4nstitution shall tufnish a feturn of incone every year as required by section 139(l ) read with s€ction
139(1A) ol the 1T Act 1961.

6. The ]'rust/lnst;tuiion should pfominently display its full name on all ihe premises nanaged by it.

7. No change in rhe Trust Deed / MOA shall be effected without the prior approval olthe Commissioner oi

8. In terms of section 12AA(3), ifrhe activities of trust/institut;on are found to be not genuine or not being
carried out in accordance whh the ob.jecrs ofthe Trustflnstitution, its registration granted by this order can

become liable for revocation.

c-opJ ro i LThe ApplicanL.
2.The Asscssiog

SdA
( A. SOORI"iNARAYANAN )

iirector of Income -tax (Exemptions),
Bangalore

,fi/) / ^
l /  /H

(M.RUDRAPPA)
lncon€ -tax Oflicer (Dxemptions)-1'

for Dircctor of lncomeat.x (Dxemptions),
Bangxlor€.I  R - 9 1 8
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OFFICE OF THE
DIRI]CTOR O!- INCOME-TAX (EXEMPTIONS)

C.R. IIUILDING, 3rd Floor, Queen's Road, BANGALORE - 560 001

Nq j,'t l'1!i)Rl -RJ80C/202/AABTDI303N/ITO(E)-llvol 2009-2010 Dnte:  2710712009

Nan'e:  t l ig ; t : r l  Green I  rust

tuldress FlatNo T4,4Th Floor. No.ll,Racc Course Road,
Swiss Cornplex,Bangalore,
ilang?lorc,Kxrnataka.
j6001r l

On verificarion ofrhe applicarion fi]ed on l6/0L4009 by tle above applicant and other details and docum€nts
sub'nined, t is seen rlrar the r|ust/insiitution has been Registered under section l2A of the Income-tax Acl 196l vide
Ii.{l:,irrrtuir No.DIl (E)BLR/12A/D-381/AABTDI303N/ITO(E)F l/vol 2009-2010 dared 27t0t12019 a]lld ih€ applicani

satisties rhe condifions referred to in section 80G(5)(i) to (v) ofthe lncome tax Act 1961. In view ofthe above, approval 's

lrrilcd rls 80C(5Xvi) offie LT.AC! 196l for the period lrom Assessme6t Year 2009-10 to 2010-11' subject lo the
foll0'ri.s condiiions :

lhc donaliors made ro the above Institution,fund are d€ductible under section 80c(2)(axiv) r.\' s 80c(5)(vi) ofthe

hcome'tax Act, l96l in the hands oflhe donors subject to fte limirs prescribed therein

Iht eranl oiaplroval is ftrrther slrbJecl to ihe following conditions:
ir th..t,,n.. hjrnulnrn/fun.t shallfoffeir this benefir provided undrlhelav, jfan) ofihc condilions stated herein is fol conplied
$lth oi iir !n' rva) liolated

ri) 1r,. in:Lir$ion/Fun.r shalr mainran irs accours regul&ly and also getthemaudited i..ccordancc wilb sec 80C (5) (i!) rcad rvilh

11rtr,n l2A(bl?nrl 12.^(.) ind rib'nit rh. same rlons \!ith lhcrelurn ofincoDe belore lhc A$e$inB Ofticer rvnhh tlE due dare as
p : ! h . i i r r i : i i t r ! . n t . , o J s e c 1 i o n l l 9 ( l ) . e . d i i l l s e c t i o n l l 9 ( 4 A ) o f t h e l i c o m e ' I . x A c i l 9 6 l .
iiiJ lh. lr,siitLirirr'r'rnd Jrusl issEseriallt nunbered and dated rec.ipts to lhe donois for rhe donaln)ni {volbtfu, coniibuliont

..u.r.(1. !ldL) sign.d by anJ o.c ofrhe Tnrnees or tlreir autho.ized persons Slch rcccipts shallbea.the I'AN fumber ol $e lrust,

nlmh.r.nd d.lc ofthis ordcr. and the pcrlod of irt validity. The nane andaddrcss ofthc donor must also b. cleany me.lioied on

i!t lhi. ljrfrovalto (he Iistitulion/F!nd shall apply lo thedonations ocei!ed only iflhe lnslilulion/Fu.d is esl.blishod in India ibr

cn..rtrL'r.rurpos.s, aid l.llills nrc condilions Iaid dowr in section 80c(5)li), {ii), liii), (iv) & (v),80G(5A), 80G(58) rnd 80G(5c)
rf rb. !ronLr r.! Acr.
v) t h€ t.iil r'oD'Frnd sho! ld lol issue rec.i pts allowing any beiefir under this section lo any person it the amoun! so receiled is in

lirn .f ar! q)od.. berefit or seNices rendered dkcclly or indireclly by the ltsiilulion/Fund to slcl person.
\ i) Ir ii ailri{n rhal $e tnmiruljo Fhd prominently displays i1s nam€ aid address, and 80G recogrilion ce,lilicate number al the

p i.. iirdi !r! cnarnable activities a.e @d€d on lfthere is any change in lhe add.ess, lhesde shouid be intimaled to lhe

unde::ilri.d 3: Nellas to the Assessing Olicer

sd/-
(A. SOORIANAR4YANAN)

Director of Income-tax (Eremptions),
Bangalore.

n -/e
/.t-r' 6

(M.RUDRAPPA)
Income-T.x Offi cer(ExeInptions)-r,

lo r Dircctor of Income-tt r (Ere'n ptio ns),
Bang,tlore.

2)Thc r\sses5ine Olfi .ef

I  R ,9 t9

VAI, t ]NDER SECTION 8()G TAX ACT


